

Flair4tek ApS
Hagernæs 24, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
11. oktober 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 51 46 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2015.

Steen Brauner Vemmelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. oktober 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flair4tek ApS
Hagernæs 24
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 35 51 46 27
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 11. oktober 2013 - 31. december 2014
1. regnskabsår

Direktion

Steen Brauner Vemmelund, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med konsulent arbejde indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	897.089
1 Personaleomkostninger	-505.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.612
Driftsresultat	385.040
Andre finansielle indtægter	584
Øvrige finansielle omkostninger	-3.560
Resultat før skat	382.064
2 Skat af årets resultat	-98.000
Årets resultat	284.064
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	284.064
Disponeret i alt	284.064

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.000
Andre tilgodehavender	<u>4.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.250</u>
Likvide beholdninger	<u>388.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624.590</u>
Aktiver i alt	<u>624.590</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	80.000
Egenkapital i alt	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	98.000
Anden gæld	162.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret	284.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.590</u>
Passiver i alt	<u>624.590</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	11/10 2013 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	405.303
Pensioner	79.009
Andre omkostninger til social sikring	3.780
Personaleomkostninger i øvrigt	17.345
	<u>505.437</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	98.000
	<u>98.000</u>
	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	80.000
	<u>80.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen sikkerhedsstillelse.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en leasing aftale af en bil, der løber til 1/2 - 2015. Aftalen kan opsiges med 1 månedes varsel af begge parter. Forpligtelsen pr. 31.12.2014 er svarende til kr. 9.281 excl. moms.	
Selskabet har indgået en lejekontrakt af kontorfaciliteter. Aftalen kan opsiges med 1 månedes varsel af begge parter. Forpligtelsen pr. 31.12.2014 er svarende til kr. 4.480 excl. moms.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flair4tek Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 97 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.